宮保健第７６６号
令和５年１月１９日
各関係機関の長　殿

宮崎市長　　清山　知憲

（公印省略）
　令和４年度　自殺対策人材養成事業「自殺対策研修会」の開催について（案内）

時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

本市の自殺対策の推進につきましては、日頃よりご協力、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今回、自殺対策人材養成事業の一環として、相談業務従事者のスキルアップを目的に標記研修会を開催いたします。別添内容をご覧の上、関係職員の受講についてご配慮いただきますようお願いいたします。
	【文書取扱】

宮崎市健康管理部　健康支援課　こころの健康係　菊木・金居

電話：（０９８５）２９－５２８６

FAX ：（０９８５）２９－５２０８

E-mail：10zousin@city.miyazaki.miyazaki.jp